永政办机〔2010〕65 号

永嘉县人民政府办公室

关于成立永嘉县志（1991—2010 年）编辑部的

通  知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

    为切实加强《永嘉县志（1991—2010 年）》的编辑工作，县

政府决定成立《永嘉县志（1991—2010 年）》编辑部。现将编辑

部组成人员名单公布如下：

    主  编：应海龙

副主编：高  远  徐逸龙  徐贤民

 二○一○年十一月十七日

- 1 -

主题词：文化  地方志  编辑部△  通知

抄送：省、市地方志编纂委员会办公室，县委各部门，县人大

办、政协办，县人武部，县法院、检察院，各民主党派、

人民团体，新闻单位。

永嘉县人民政府办公室           2010 年 11 月 17 日印发

- 2 -